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	Форма №8

	 
	 

	 
	 

	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО

	 
	 

	 
	ОСББ "ОБЕРІГ"

	 
	( назва організації, що затверджує )

	 
	___________________

	 
	( посада, підпис, ініціали, прізвище )

	 
	 

	 
	“_____” ____________________________20__ р.

	 
	 

	 
	 

	ДЕФЕКТНИЙ АКТ

	 
	 

	На Проведення поточного ремонту вимощення житлового будинку за адресою:  шосе Донецьке, 104 та 106,
м. Дніпро.

	 
	 

	Умови виконання робіт 

	 
	 

	Об'єми робіт

	№
п/п
	
Найменування робіт і витрат
	Одиниця
виміру
	  Кількість
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Розбирання асфальтобетонних покриттiв вручну
	м3
	8,25
	 

	2
	Розбирання щебеневих покриттiв та основ
	м3
	24,75
	 

	3
	Навантаження смiття вручну
	 т
	56,513
	 

	4
	Перевезення сміття до 30 км
	т
	56,513
	 

	5
	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття
10 см
	м2
	165
	 

	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                    Склав             ______________________________________________

	                                                      [посада, підпис ( ініціали, прізвище)]

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	                    Перевірив      ______________________________________________

	                                                      [посада, підпис ( ініціали, прізвище)]



